СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.11.2023г                                                                                                        № 79/191

«О передаче земельного участка из муниципальной
собственности Цацинского сельского поселения
в муниципальную собственность  Светлоярского
муниципального района Волгоградской области».

                Рассмотрев обращение и пояснительную записку администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 10.07.2015 № 110-ОД  «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014  № 156-ОД  «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утверждённым решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011  № 37/278,  Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Цацинского сельского поселения
Решил:

[bookmark: _GoBack]1. Передать земельный участок с кадастровым номером 34:26:120203:83.  Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 1005926 кв.м.                     из муниципальной собственности Цацинского сельского поселения в муниципальную собственность  Светлоярского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на территории Цацинского сельского поселения в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                 Глава
Цацинского сельского поселения                              Цацинского сельского поселения

_____________  В.В. Лисицкая                                   _____________  Н.Н. Попова